Мун uцuпал ьн о е о б ще о бр аз о в amal ьн о е у чр енс d ен uе

кСреdняя tллкола ЛЬ 5 tll,t. О.А. Варенцовой>

прикАз

от 28.08.2024г. J\гs 01-08/267

<об утверждениикЕtлендарного учебного графика

средней школы Jф 5на 2024 -2025 учебный год>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график муниципаJIьного

общеобразовательного учреждения <<Средняя школа Ns 5 им. О.Д.

ВаренцоЪоfu на2024 -2025 учебный год:

Учебные четверти Продолжительность

1 четверть учебный
период

02.09.2024 - 26,|0.2024 - 8 недель

канuкульL 27. 10.2024 - 04. 1 1.2024 - 9 dней

2 четверть ччебный
период

05.||.2024 - З0.|2,2024 - 8 недель

канuкv.пьl 3 l. 1 2,2024 - 08,01.2025 - 9 dней

3 четверть учебный
период

09.01.2025 -22.0з.2025 - 10 недель

канuкульl 23.03.2025, 30,03.2025 - В dней

4 четверть учебный
период

З1.03.2025 -25,05.2025 -8 недель

ПродолжrrтеJь"ость учебного года - 34 учебные недели (для 1-ых классов - 33 учебньж
недели), продолжительность каникул -26 дней

_flрщqщгrительные каникулы для 1 классов - |'7.02.2025 -24.02.2025

,И И.В. Петрова/Jирекl,ор шIкоJIы

trо
.д

U
со

со о
Ёt

ь
гl

ýf
N

ю(J
(\l ol (о

г|
cn
с!

о
(Y)

FЕ
гt оо |f)

еl
N
N

о)
N

t-т
г.. гt

rl
N

оо
N

о-(J
Ф (t.)

г| о
с!

ь
N

t-
со

l.г) N
г-t

о)
d

\о
N

тЕ
t гl

г| оо
el

lJ)
с!

л
ч

(J
со

fч о) \о
fl

со
с!

юU
гl 0о Ln

-i
N
N

FЕ
ь sг| гt

N
0о
с!

F
J

ю cn
el

о
N

ь
N

оU
lf) с!

-l
Ф)
е{

(о
N

F
со

чt гl
сi

оо
гl

и
с!

тЕ
сп о

Fl
ь
-i

ý
с!

Q
со

t Fl
r|

ф
F{

Lп
N

,о
U

cn о
-l

ь
Fl

s
с{

Ёl
cn

|-Е
N о) \о

Fl
со
N

с)
со

Fт
F| оо lf)

F{
N
N

о)
N

о-(J
ь s

el
Ёl
лl

оо
с!

FФ
,о со

гi
о
N

ь
с!

тЕ
|f) N

гl
ot
f{

ю
бl

)S
ФФ

е

д
о
сц

\о
(ý-
Ф
trt

\о
GF-о

F
Ф
J,Е
эt
ю
Ф
J

оЕ
dоL
)s
эtю
Ф
J

l.г)
Nо
с!

I

чf
с!о
N
Ф
:с
Ysо
(ý

ц
)S
эт,о
Фт
)S
Бт
о-
(ý
с{

.I
,r\ч
".,',\со!:.\ic

, tt
; -=Ц

!l,+i,

д

9
со

Ф со
el с!

(о
N

ю(J
|/) с!

el
о)
-l

l..)
N

F
l_

d Fl
Ё{

0о
Ft

lf)
бl

Fт
со о

F|
гt
гl

t
с!

гt
сп

о_(J
N о) ,о

г{
сп
N сп

F
со

г| 0о |f)
el

N
с!

olr!

тЕ
Г\ tгt rl

N
оо(\

(J
со

|..) бl
гi

о)
et

Ф
N

ю(J
t гi

г| оо
F|

tл
с!

FЕ
an о

el
ь
гl

tr! Fl
cn

б
Ф
д F

(\l о) (о
Fl

сп(\ о
со

о.9
fl 0о l.r)

Fl
N
с!

о)
N

F
со

гt s
r{

rl
N

0о
N

Iц
(о aо

г| о
N

ь
N

(J
со

(o со
е|

о
N

г..
N

ю(J
l/) N

е{
о)гt

(о
N

FЕ
t Fl

r|
0о
F|

lf)
N

t-т
со о

Fl
ь
гl

<f,
с!

оU
с! о) (о

гl
сп
N

о
сп

|-
со

Fl со l.г)
г| N

N
otN

IЕ
Г\ t

el
гt
с!

оо
N

ffi
Е
F
Ф(J

9
со

F{ оо lf)
гl

N
N

о)(N

ю(J
г*. <t

г|
ri
N

оо
с!

|-Е
(о cn

Fl
о(\ ь

N

|-.т
ю с!

ri
olг|

lс)
N

о-(J
ýt el

el
0о
_t

|/)
с!

F
со

cn о
-l

ь
-l

s
с!

IЕ
с\ о) Ф

el
со
с!

о
cn

д

о
со

F| оо tл
гl

N
с!

о)(\

ю(J
ь ýfгl

гl
с!

оо
N

|-Е
Ф со

F{
о
N

гt
с!

F
lf) N

F|
о)
-i

(о
N

о(J
ý el

гl
оо
!-l

Ln(\

}-
со

со о
гl

Г\
Fl

s
N

Ei
сп

т
l_

лl о) Ф
Ёl

сп
с!

о
со

о
со

N о) (о
гl

сп
N

о
со

ю(J
г| оо tл

-l
Nr! о}

N

FЕ
г\ <t

Fl
Ёt
с{

оо
с!

F
J

сп
гl

о
N

ь
N

о-U
|f) Nг| ol

fl
(о
с{

F
со

s гl
гl

оо
-l

tл
N

-
l_

сп о
r|

ь
гl

чf
c.,l

г{
сп

(ý
соот
о-
S
ЕU

l/)
olz